муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение

«Силикатный детский сад «Малыш»

ПРИКАЗ

от 29.08.2024г.                                                                                                            № 49

Об утверждении Образовательной программы дошкольного образования, Программы

развития, Годового плана работы, Учебного плана, Расписания занятий, Режима

пребывания детей, Плана работы кружков, Программ кружковой деятельности, тем по

самообразованию педагогов, Плана работы родительского комитета, Плана совместной

работы детского сада со школой, Плана мероприятий по предупреждению детского

дорожно-транспортного травматизма и воспитанию основ безопасного поведения на

улице и дома, Плана оздоровительно-профилактических мероприятий, Положения о

правилах приема по дополнительным образовательным программам.

ПРИКАЗЫВАЮ:

• Утвердить Образовательную программу дошкольного образования, Программу

развития на 2024-2029 годы, Годовой план работы на 2024-2025 учебный год,

Учебный план на 2024-2025 учебный год, Расписание занятий на 2024-2025

учебный год, Режим пребывания детей на 2024-2025 учебный год, План работы

кружков на 2024-2025 учебный год, Программы кружковой деятельности, тем по

самообразованию педагогов, План работы родительского комитета на 2024-2025

учебный год, План совместной работы детского сада со школой на 2024-2025

учебный год, План мероприятий по предупреждению детского дорожно-

транспортного травматизма и воспитанию основ безопасного поведения на улице и

дома на 2024-2025 учебный год, План оздоровительно-профилактических

мероприятий на 2024-2025 учебный год,  Положение о правилах приема по

дополнительным образовательным программам.

		2024-09-04T10:21:34+0300
	Трегубова Светлана Викторовна